
 

Lehrkraft Tag Uhrzeit Dienst-Mail 

Frau Strassenburg dienstags O8.00-o8:45 Maren.Strassenburg@schule-sh.de 

Frau Bellion-

Jourdan 

mittwochs 12:00 – 12:45 Carolin.bellion-jourdan@schule-sh.de 

Frau Bolz dienstags 12:50 -13:35 Kathrin.bolz@schule-sh.de 

Frau Clausen montags 12:50 -13:35 Juliane.marks@schule-sh.de 

Frau Frieß donnerstags 8:50 – 9:30 Astrid.frieß@schule-sh.de 

Frau Görlitz montags 11.45 – 12:30 hanne.goerlitz@schule-sh.de 

Frau Holtorf mittwochs 12:50 – 13:35 Dagmar.holtorf@schule-sh.de 

Frau Irrmisch 
dienstags 12:50 – 13:35 Dominiquechristin.irrmisch@schule-

sh.de 

Herr Kelm montags 12:45 – 13:00 Axel.kelm@schule-sh.de 

Frau Kremer donnerstags 12:00 – 12:45 Korinna.kremer@schule-sh.de 

Herr Lautz 
nach 

Vereinb. 

 David.lautz@schule-sh.de 

Frau Rades donnerstags 12:45 – 13:00 Linnella.rades@schule-sh.de 

Frau Ruhland freitags 11:00 – 11:45 Christin.ruhland@schule-sh.de 

Frau Stier donnerstags 12:00 – 12:45 Wiebke.stier@schule-sh.de 

Frau Scheel mittwochs 13:35 – 14:20 Cornelia.dethleffs@schule-sh.de 

Frau Zimmermann-

Marx 

montags 12.45 – 13:30 Nicole.zimmermann-marx@schule-

sh.de 


